
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

 C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 

Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  
 

Prot. n. (vedasi timbratura in alto)                                  Rovigo (vedasi timbratura in alto) 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
• Viste le disposizioni ministeriali relative alle iscrizioni degli alunni ai diversi ordini di scuola 

per l’a.s. 2021/2022; 
• Vista la delibera con la quale la Giunta Comunale ha approvato i bacini d’utenza specifici 

per la Scuola dell’Infanzia; 

• Visto quanto stabilito dal Consiglio di Istituto in merito ai criteri di ammissione alla Scuola 
dell’Infanzia (Delibera del 18.11.2020); 

• Considerato che la ricettività della Scuola dell’Infanzia di Via Sichirollo a Rovigo è pari a 
n. 90 bambini; 

• Viste le richieste di conferma per l’a.s. 2021/22 dei bambini già frequentanti nel corrente 
anno scolastico; 

• Viste le nuove richieste di iscrizione per l’a.s. 2021/22, 
 
 

DECRETA 
 
 

l’accoglimento di tutte le richieste di iscrizione presso la Scuola dell’Infanzia “Principe di Napoli” per 
l’A.S. 2021/2022 pervenute entro la data di scadenza del 25.01.2021. 
Si ricorda che i genitori dovranno confermare l’iscrizione per l’A.S. 2021/2022, entro e non oltre la 
data del 10.05.2021, utilizzando la modulistica allegata. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                      Dott.ssa Maria Vigna 
                                                                                                                                                        Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                                                       “Codice dell’Amministrazione Digitale” 
                                                                                                                                                                     e norme connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003082 - 16/03/2021 - C27a - Iscriz., trasfer. - I

http://www.icrovigo2.edu.it/
mailto:roic82100g@istruzione.it

		2021-03-16T12:20:22+0100
	Vigna Maria




